i

VENETO

4a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

200 Dorso

Mira, Domenica 30/01/2005 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PAVANELLO ANDREA
RIGHETTO NICHOLAS CARLO
ZAMPIERON DAVIDE

FERRO MAURO

CACCIN MARCO

BORA MARCO

Serie

Anno

1992
1992
1992
1993
1993
1993

Foglion. 1
28/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

02:37.0
02:40.0
02:40.6
02:49.1
02:58.7
03:11.0

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

